LEI     N.º 2.425 DE 07  DE MAIO DE    2018. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 51.150,00 (Cinquenta e um mil, cento e 
cinquenta reais ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial,  no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
51.150,00  (cinquenta e um mil, cento e cinquenta reais). 

FONTE =  082   R$ 51.150,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1174   –  Aquisição de Equipamentos para a Unidade de Saúde da Maravilha 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.082 – Equipamento e Material Permanente R$           51.150,00

[...]

Controladoria Geral do Município 4 
Secretaria Municipal de Fazenda 5 
Total 9 

LEI   N.º  2.430 DE 07  DE MAIO  DE    2018. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 68.540,00 (Sessenta e oito mil, 
quinhentos e quarenta reais ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a 
seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial,  no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
68.540,00  (Sessenta e oito mil, quinhentos e quarenta reais). 

FONTE =  082   R$  68.540,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1171   –  Aquisição de Equipamentos para a Unidade Básica da Maravilha 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

Paty do Alferes,  07  de  maio   de  2018.  

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

LEI  N.º 2.431  DE 07 DE  MAIO DE    2018. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 99.910,00 (Noventa e nove mil, 

novecentos e dez reais ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial,  no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
99.910,00  (Noventa e nove mil, novecentos e dez reais). 

FONTE =  082   R$  99.910,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1172   –  Aquisição de Equipamentos para a Unidade Básica João Ricardo Montemor Filho 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

Paty do Alferes,  07  de  maio  de  2018.  

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal  

LEI     N.º 2.432 DE 07 DE  MAIO DE 2018. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 97.590,00 (Noventa e sete mil, 
quinhentos e noventa reais ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 
L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial,  no orçamento vigente na  importância  
de   R$ 97.590,00   ( Noventa e sete mil, quinhentos e noventa reais). 

FONTE =  082   R$   97.590,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1170   –  Aquisição de Equipamentos para a Saúde da Família de Bela Vista  
ELEMENTO DA DESPESA: